Jarta npoBeaenus: 06.09.2025 r.

Yemuuonat PecnyOsiuku besiapych mo Moroa:xkumMxaHe

IIpoToxkos JUYHOTO 3a4éTa (A0COTIOTHBIN 324€T)

MecTo npoBeaenus: r.MuHck

Mecto |Pamuiausa Ums paspsi/ Kaace |T'opox Pesyabrar
3BaHUeE (oukm)
1 [IImaBna Anexcen 1 Cl |I'poano 1791
2 bytbko Annpen KMC B |I'pomuo 1786
3 Copoxkuna Ilonuna 1 Cl  [Munck 1732
4 Makap Brnagucnas o/p Cl |Munck 1700
5 KuBurkoB Muxaun KMC Cl  [Munck 1661
6 [lernoB Anekcanap KMC Cl |Burebck 1626
7 Porosoit Makcum KMC B  [Munck 1608
8 NcaxoB NBan o/p Cl [Munck 1581
9 Kypau Jlapbs o/p Cl  [Munck 1498
10  [Ko3znoBckuii Bukrop KMC Cl | dpyxHblid 1485
11 |EpmakoBuu Asnekceit 3 Cl |(I'pomno 1467
12 |KpaBuyk murtpuii KMC Cl [’Komuno 1410
13 |byraes HOpuii o/p Cl |MuHck 1409
14 |dynapeB Poman o/p C3  [Munck 1377
15 |Tapacrok Oner MC Cl1 |CBucnoub 1367
16  |A3zapkos Kupumnn 3 C2 [Morunes 1333
17  [Kpaitko Jmutpuit 2 C2 |’Kommno 1251
18 JlamikeBuy AHnpeit o/p C3 |’KoaguHo 1246
19  |bepecues Jmutpuit o/p C3 [’Komuno 1240
20 Huxutnn EBrennii o/p C3 |’KoaguHo 1238
21  |[Amamuyk AnekcaHap o/p C3 (I'pomnO 1232
22 |llomumnHCckuil Baneppsan o/p D1 |I'ponno 1171
23 |MenkomykoB Banepuii o/p D1 |Cankrt-IleTepOyp 1143
24  |IlaBnenko Makcum o/p D1 |Morunes 1125
25  |KopmakeBuu Poman o/p C3  |MuHck 1099
26  |Muxeitunk Kupumn o/p C3 [Koauno 1060
27 BatitexoBckuii [ 11€0 3 D1 |2Komuno 1051
28 |CxmogoB Bnanucnas o/p C3 [MuHck 1015
29  |HoBukos IOpuii 3 D1 [Morunes 1004
30 |TumkeBuu AHHA o/p D1 |MuHnck 1003
31 INoponunk Kupumn 2 C3 [?’Koamuno 1000
32 |[TaBmenko Anekcei o/p C3 |Morwues 996
33  |CenakocoB ApceHui o/p D1 |Morunes 995




34
35
36
37
38
39
40
41
42
42
44
45
46
47
48
49
50
51
52
52
54
55
56
57
58
59
60
60
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

MaptbiHEHKO AneKkcaHap
Jleonenko Tumodeit
babapuka Jlanuna
AnaneBuu Kupun
Jlanténok Hukura
I'oBma Oner
MakcakoB /lanuna
[[Inmkra MartBen
[ITumoB Marsen
bokyTs Cons
JlamkeBuy JImurtpuii
JInTBMHUYYK AHHa
Tepemko Muxann
Suko Tumodeit
Cuaunknii Poman
IOxoBckut Jlanumnn
SkoBieB Muxann
Ycenok Makcum
babuuer EBrennii
CynpyHoBuu Aliekceit
MoprynoBa Codbs
CesprokoB CtaHucnan
I'ypunosuu Mrops
KoBanénox Muxaun
Camko AnuHa
Jlaniténok Banepus
[ITavina HaTtanbs
Cebposckuii Cepreit
BbparkoBckasi AHacTacus
Xypcuk Anpuan
CnecapeB Makcum
PagunkoB /lanuui
3aBaackuil Ban
EpMonoBuu Anekcanap
Henumuxk ['epman
Moroiino AHnpeit
Macmnosa Bepa
Masypos IOpuii
CyBopoB Muxaun
Koponesa Codus
Jlereza Makcum
ExoBa Anacracus

o/p
o/p
o/p
o/p
o/p
o/p
o/p
o/p
o/p
o/p
o/p
o/p
o/p
o/p
o/p
o/p
o/p
o/p

o/p
o/p
o/p
o/p
o/p
o/p
o/p
o/p
o/p
o/p
o/p
o/p
o/p
o/p
o/p
o/p
o/p
o/p
o/p
o/p
o/p
o/p
o/p

SOoOU0O0O000NM000O00000000000000000000
B WL WERN WW WL WER WWWRNNNDNNDNDNRL,RNRLNR—R P~ /= /= /= —

zzzz2z2z22ZYY¥¥¥

MoruneB
MoruneB
MuHCK
Koauno
MuHCK
bapanoBuun
MuHCK
Koauno
Moruine
Munck
Konnno
Munck
JKonnuo
Munck
Koauno
MoruneB
MuHck
Munck
MoruneB
MuHCK
MuHck
MuHCK
Munck
MuHCK
Munck
MuHCK
Munck
bapanoBuun
I'poano
MuHck
Munck
MuHck
Munck
Koauno
MuHCK
HecBux
Cankr-IleTepOyp
['omens
MuHCK
OOHHHCK
MuHCK
Munck

945
940
906
885
855
812
791
772
769
769
730
728
726
604
602
554
544
511
491
491
438
427
421
420
386
383
340
340
329
293
269
128
117
115
103

S O O O O o O




76  |Pe3nnuenko Poman o/p N  [Koauno 0
77 KynakoB MBan o/p N Konnno 0
['maBHBIA Cyabsl COPEBHOBAHUM: M. U. Porosoit

['maBHBIN Cyabs -CEKpETaAph E.A.AnexnoBuu



