

# Чемпионат Республики Беларусь по мотоджимхане

## Протокол личного зачёта (абсолютный зачёт)

Дата проведения: 06.09.2025 г.

Место проведения: г.Минск

Место	Фамилия Имя	разряд/ звание	Класс	Город	Результат (очки)
1	Шпавда Алексей	1	C1	Гродно	1791
2	Бутько Андрей	КМС	B	Гродно	1786
3	Сорокина Полина	1	C1	Минск	1732
4	Макар Владислав	б/р	C1	Минск	1700
5	Живчиков Михаил	КМС	C1	Минск	1661
6	Щеглов Александр	КМС	C1	Витебск	1626
7	Роговой Максим	КМС	B	Минск	1608
8	Исаков Иван	б/р	C1	Минск	1581
9	Курач Дарья	б/р	C1	Минск	1498
10	Козловский Виктор	КМС	C1	Дружный	1485
11	Ермакович Алексей	3	C1	Гродно	1467
12	Кравчук Дмитрий	КМС	C1	Жодино	1410
13	Бугаев Юрий	б/р	C1	Минск	1409
14	Дударев Роман	б/р	C3	Минск	1377
15	Тарасюк Олег	МС	C1	Свислочь	1367
16	Азарков Кирилл	3	C2	Могилев	1333
17	Крайко Дмитрий	2	C2	Жодино	1251
18	Лашкевич Андрей	б/р	C3	Жодино	1246
19	Береснев Дмитрий	б/р	C3	Жодино	1240
20	Никитин Евгений	б/р	C3	Жодино	1238
21	Адамчук Александр	б/р	C3	Гродно	1232
22	Попчинский Валерьян	б/р	D1	Гродно	1171
23	Мелкомуков Валерий	б/р	D1	Санкт-Петербург	1143
24	Павленко Максим	б/р	D1	Могилев	1125
25	Коршакевич Роман	б/р	C3	Минск	1099
26	Михайчик Кирилл	б/р	C3	Жодино	1060
27	Вайтеховский Глеб	3	D1	Жодино	1051
28	Склюдов Владислав	б/р	C3	Минск	1015
29	Новиков Юрий	3	D1	Могилев	1004
30	Тишкевич Анна	б/р	D1	Минск	1003
31	Городник Кирилл	2	C3	Жодино	1000
32	Павленко Алексей	б/р	C3	Могилев	996
33	Сенакосов Арсений	б/р	D1	Могилев	995

34	Мартыненко Александр	б/р	D1	Могилев	945
35	Леоненко Тимофей	б/р	D1	Могилев	940
36	Бабарика Данила	б/р	D1	Минск	906
37	Ананевич Кирилл	б/р	D1	Жодино	885
38	Лаптёнок Никита	б/р	D1	Минск	855
39	Говша Олег	б/р	D1	Барановичи	812
40	Максаков Данила	б/р	D2	Минск	791
41	Шишкин Матвей	б/р	D1	Жодино	772
42	Шилов Матвей	б/р	D2	Могилев	769
42	Бокутъ Соња	б/р	D1	Минск	769
44	Лашкевич Дмитрий	б/р	D2	Жодино	730
45	Литвинчук Анна	б/р	D2	Минск	728
46	Терешко Михаил	б/р	D2	Жодино	726
47	Яцко Тимофей	б/р	D2	Минск	604
48	Синицкий Роман	б/р	D2	Жодино	602
49	Юковский Даниил	б/р	D2	Могилев	554
50	Яковлев Михаил	б/р	D2	Минск	544
51	Усенок Максим	б/р	D3	Минск	511
52	Бабичев Евгений	3	D3	Могилев	491
52	Супрунович Алексей	б/р	D3	Минск	491
54	Моргунова Софья	б/р	D2	Минск	438
55	Севрюков Станислав	б/р	D3	Минск	427
56	Гуринович Игорь	б/р	D3	Минск	421
57	Ковалёнок Михаил	б/р	C3	Минск	420
58	Сашко Алина	б/р	D3	Минск	386
59	Лаптёнок Валерия	б/р	D3	Минск	383
60	Шайна Наталья	б/р	D2	Минск	340
60	Себровский Сергей	б/р	D3	Барановичи	340
62	Братковская Анастасия	б/р	D3	Гродно	329
63	Хурсик Адриан	б/р	D3	Минск	293
64	Слесарев Максим	б/р	D4	Минск	269
65	Радчиков Даниил	б/р	D4	Минск	128
66	Завадский Иван	б/р	D4	Минск	117
67	Ермолович Александр	б/р	D4	Жодино	115
68	Денищик Герман	б/р	D4	Минск	103
69	Молойло Андрей	б/р	N	Несвиж	0
70	Маслова Вера	б/р	N	Санкт-Петербург	0
71	Мазуров Юрий	б/р	N	Гомель	0
72	Суворов Михаил	б/р	N	Минск	0
73	Королева София	б/р	N	Обнинск	0
74	Легеза Максим	б/р	N	Минск	0
75	Ежова Анастасия	б/р	N	Минск	0

76	Резниченко Роман	б/р	N	Жодино	0
77	Кулаков Иван	б/р	N	Жодино	0

Главный судья соревнований:

М. И. Роговой

Главный судья -секретарь

Е.А.Алехнович